C 3
Serv. Detemminnzinai Dirizanztall

Tra@ﬁizsf.: SU‘" - X

5 crrutivg
S¢ ibano) -
. AN

COFIA
=P cITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ai regia&%o generale |OGGETTO:NATALE 2006.

In data 210 E!E‘Z Compartecipazione al Consiglio
N. 22(52121, Circoscrizionale Marina di Ragusa
N. 204 . Settore XIII |per 1l’organizzazione di eventi a
DATA 19.12.06 marina di Ragusa.

Impegno di spesa di euro 400.00
Compresa IVA -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

694

BIL. 2006 cap. S}  FUNZ RS SERV.cZ INTERV.OZ IMP.

S

IL RAGION] FRE | Sépo

L’anno duemilasei il giorno diciannove del mese di
Dicembre nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente
Dr. Santi Di Stefano ha adottato 1la seguente

determinazione



IL DIRIGENTE

Premesso

-che il sig. Angelo La Porta nella qualita di Presidente del Consiglio circoscrizionale Marina di
Ragusa con nota del 10.11.06 prot. interno n. 105 ha proposto l'organizzazione e la
realizzazione di una serie di iniziative tese a valorizzare la zona di Marina di Ragusa nel
periodo natalizio con la realizzazione di presepi ed altri spettacoli.

-che liniziativa & stata sottoposta all'attenzione dell’Assessore allo sport e tempo libero che I'ha
ritenuta valida invitando il sottoscritto dirigente a provvedere alla predisposizione di tutti gli atti
necessari per procedere al pagamento di una parte delle spese occorrenti per 'organizzazione
dellevento da rimborsare al Consiglio di circoscrizione o da pagare direttamente previa
presentazione di documento fiscale.

-Considerato che la manifestazione proposta rientra tra gli obiettivi del’amministrazione che
come ogni anno ha sempre organizzato a Ragusa manifestazione ed eventi per il Natale .

-Tutto cid premesso e considerato occorre impegnare la somma complessiva di euro 400,00 iva
compresa per il pagamento delle spese come sopra specificato;

-RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai
sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

-VISTI i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55V comma
VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
-RITENUTO di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1) Compartecipare alle spese per la realizzazione di quanto in premessa prevedendo il
pagamento diretto o il rimborso al consiglio di circoscrizione di una somma pari a euro
400.00 iva compresa. .

2) Impegnare la somma ¢ Wple siva di euro 400.00 iva compresa cap.,ﬂ_-,j?; funz. O\
Serv.eLinterv. 3 27imp._ ) 1 bil.2006

3) Riservarsi di effettuare la liquigazione di quanto dovuto a fine manifestazione riborsando
la somma al consiglio di circoscrizione efo previa presentazione di idoneo documento
fiscale intestato al Comune di Ragusa, ]

Il Responsabile del Procedimento Il Dirig
Salvator rida Dr. Sant} Di ?ef;aﬂo
L

N

V° L’Assessore allo Spettacolo
allo Sport e tempo Libero
Francesco Barone



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

Visto: |

11 Disigente el I° Scitore A S
e,y - %

LU ’: 06

Prar mpyman vl ol moae
SO TRCRD VISIOnE i

74 IL DIRIGENTE
11 Driretiore va:‘..::ai%e . u S:*.;.’ébo Dr. Santi Di ! /Sﬂ\t e féﬁ\o
Ragusa, I [ S’ a1 A u

/ ¥
2 roo
T

/



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /{ gi (Z C,Q

i
IL RESP ‘B E DI RAGIONERIA
. o

al

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dlngenmale e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa //5—- [~o0 Z—

I, MESSO COMUNALE
VeSO TR

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal % — J~O0 7— al 22/~ 7~

Ragusa (3~ [—o F—

T, MESSO COMUNALE




